
Chiarimenti Richiesta di offerta n. 2394757 con ricorso al Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione per la fornitura in 12 lotti di materiale vario dal

laboratorio.

QUESITO LOTTO 6.
Buongiorno, per la voce in oggetto MAU0029-00250PZ CARTA PER STERILIZZAZIONE
dimensione fogli 1000x1000 mm è accettabile la dimensione 900x900 mm? 

RISPOSTA.
No, non si ritiene accettabile. 

QUESITO LOTTO 10
Buongiorno, per le posizioni in oggetto (POS.1 MAM_NOCODE1 Sacchetti in plastica per
trasporto campioni circa 20x30 cm -  POS. 2 MAM0038-00001PZ Sacchetti plastica per
trasporto campioni, circa 30 x 65 cm) si richiede se i sacchetti devono essere sterili e se
devono avere qualche tipologia di chiusura (a pressione, chiusura di sicurezza,...).

RISPOSTA
No, si conferma quanto indicato nella descrizione dei prodotti richiesti 

QUESITO LOTTO 7
Buongiorno,si richiedono i seguenti chiarimenti per il lotto 7:posizione 32: vengono richiesti
sterili o non sterili?pos.37: devono avere bocca larga, essere autoclavabili? potete fornire
maggiori specifiche?Inoltre si fa presente che il prodotto alla posizione 42 è un prodotto in
vetro. Si chiede se possibile eliminare il  prodotto dal lotto 7 denominato "plasticheria",
essendo naturalmente da inserire nel lotto 11, "vetreria".

RISPOSTA
POS. 32 MAM0383-01000PZ Provette in polipropilene, fondo conico, con tappo a vite,
graduate, 15 Ml

Domanda posizione 32: vengono richiesti sterili o non sterili?

Risposta Vengono richiesti NON sterili

POS.37 MAM0392-00010PZ Contenitori in plastica ml. 2000 con tappo
Domanda pos.37: devono avere bocca larga, essere autoclavabili? potete fornire maggiori
specifiche?
Risposta Si’, devono avere la bocca larga, NON essere autoclavabili ed essere in HDPE.

Domanda Inoltre si fa presente che il prodotto alla posizione 42 è un prodotto in vetro. Si
chiede se possibile eliminare il  prodotto  dal  lotto 7 denominato "plasticheria",  essendo
naturalmente da inserire nel lotto 11, "vetreria"
Risposta. Il prodotto viene eliminato dalla lista di fornitura del lotto 7 e verrà riproposto in
una successiva RDO non essendo possibile modificare gli atti pubblicati. Pertanto, qualora



un Operatore economico proceda alla quotazione del suddetti prodotto, la medesima non
sarà calcolata al fine della determinazione dell’importo finale del lotto.
 

QUESITO LOTTO 6
Domanda.  In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente comunichiamo che il
prodotto al Lotto 6 Riga 31, cod. Arpa MAT1602-00001PZ "SAFETY CAPS - Filtro di sfiato
tipo M (tipo SCAT - Europe 107982)" è obsoleto, non più disponibile. Pertanto chiediamo
la possibilità di rispondere al lotto con tutti i prodotti richiesti ad eccetto di tale articolo. 

Risposta. Si conferma che sarà oggetto di valutazione il prodotto offerto equivalente al tipo
indicato nella descrizione (come previsto dall’art. 2 delle condizioni particolari di fornitura)
o con caratteristiche superiori.

QUESITO LOTTO 6
Domanda.  In  merito  al  lotto  6:MAM0076:  dobbiamo  offrire  5  pezzi  o  5  confezioni?
MAT1602: SAFETY CAPS COD. 107982 questo codice non risulta corretto.

Risposta.
In merito  al  prodotto  “MAT1602-00001PZ SAFETY CAPS - Filtro  di  sfiato  tipo M (tipo
SCAT - Europe 107982)”, si conferma che sarà oggetto di valutazione il prodotto offerto
equivalente al  tipo indicato nella  descrizione (come previsto  dall’art.  2 delle  condizioni
particolari di fornitura) o con caratteristiche superiori. 
MAM0076: devono essere offerti 5 pezzi
 


